לא ניתן לקבל חו"ד פסיכיאטרית בתוך ימים ספורים, בשל העומס המוטל על הפסיכיאטר המחוזי ולכן ידחה לקבלת חו"ד פסיכיאטרית ליום 5.6.14 בשעה 09.30.

הנאשם מוזהר כי אם לא תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו/ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

העתק פרוט' לשירות המבחן ולפסיכיאטר המחוזי ולידיעה לכב' השופט דהאן.

**ניתנה והודעה היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**